TR 1p33

i

.
2SN

REPERES CODE ARTICLE DESIGNATICGN REPERES REPERES CODE ARTICLE DESIGNATION REPERES

EQ03 | 90105515 ECROU HM & 2N 8.8 Tosg | 80240050 GOUPILLE MECANINDUS
ED12 20892078 ECROU FREIN M5 %N poge | 90892031 COURROIE

EO14 90100044 ECROU FREIN M8 ZN T092 | 90896068 PROTECTEUR COURROIE
ED15 | 20315001 ECROU FREIN M10 2ZN .| Toza | 90892349 CABLE EMBRAYAGE

E019 | 90805504 ECROU TOWLOCK M3 2N TC99 | 100840/8 ARRET LANCEUR

R012 | 90100067 RONDELLE D12 2N ETRCITE 1101 | 90892070/N BIELLE LIAISOH

RO13 | 90100068 RONDELLE D.12 ZN LARGE T102 | 908B92052/N ESSTEU AVANT

_T117 | 90896067 PROTECTEUR ESSIEU

ROZ0 | 90892018 RONDELLE ONRDUFLEX D.12 T147 | 90800013 OBTURATEUR D.22

RD23 | 97047308 RONDELLE D,12,2X17,85X0,5 T162 | 908%2122 RONDELLE ACCOUPLEMENT
ROZ24 | 90803055 ' RONDELLE /D 12X20X: ACIER T154 | M5562 ROUE ARRIERE TONDEUSE
RDZ7 | 90892058 RONDELLE( STARLOCK D.6+ENJOLIVEUR| T155 | 90100692 SERRE CABLE

ro29 | 90807507 RONDELLE \STARLOCK B.8+ENJOLIVEUR| Tis0 | 9s0s9z003/8 SUPPORT GUIDON DROIT TD
TOOO | 00100276 MOTEUR Ti61 | 90892004/H SUPPORT GUIDON GAUCHE TD
T0O03 | 90892225 CARTER TONDEUSE T164 | 90892478/N TENDEUR

T004 | 90892046 CLAVETTE SV0e3 | 90892074 VIS AUTCTARAUD, M6X12Z
TO0S 90892045 SUPPQGRT DE LAME Vo1l 90892077 VIS HM 5Xi2 2N

TOGE | 90892047 LAKE. V021 | 90105085 VIS HM 6X40 N

TGO8 908%2085 RGNDELLE DE LAME v0z23 90105086 VIS HM 6X60 2N

T009 | 90392131 VIS DE LAME vez7 | 90105004 VIS HM BX20 ZN

T012 | 90892404 ROUE TONDEUSE voz8 | 20105005 VIS HM BX25 ZN

T018 | 90882456 CABLE FREIN MOTEUR vo34 | 90800019 VIS HM SX50 &N

TO20 | 90892066 MOLETTE PLASTTIQUR V036 | 90105075 VIS HM 8X70 ZN

T021 | 90892241/N .\ GUIDON INFERIEUR voa7 | sos9z017 VIS HM 8XBO 2N

TO0Z22 | 90892467 AXE ROUE ARRIERE Vo75 | 91350141 VIS TOLE 4,8X19 TH
Te23 | s089238% GUIDON SUPERIEUR X00Z | 90892026 CIRCLIPS D.12 EXT

| X008 | 90803035 CLAVETTE ROUE FORME B 3X5X14

TOZ24 | 100822/7 1/2 BOULE DE REGLAGE D.22 Xxoz4 | 87047300 ROVLEMENT 6001 2RS
TO26 | 90892469 AXE DE ROUE

TO27 § 80892096 ARMATURE BAC A HERBE

T028 | 90892111 BAC A HERBE

T030 | 90892337 LEVIER EMBRAYRGE

T031 | 90892097 DEFLECTEUR

T033 | 90892014 RESSORYT DEFLECTEUR

TO34 § 90892015 AXE DEFLECTEUR

TO36 | 90892360 CACHE MOYEU

T038 | 20892388 LEVIER FREIN

T039 | 97047019 . BOITIER ACCELERAKTEUR

TO40 | 22100033 CABLE ACCELERATEUR

TO41 | 90892006 COMMANDE ACCELERATEUR SEULE

TO56 | M5938 CACHE MOYEU

TO62 | 97046008 ROULEMENT D.12 .

TO64 | M5565 PROTECTEUR RCUE

TO66 | 90892059 BRIDE ESSIEU

TO67 | 90892461/N ESSIEU ARRIERE

TO73 | M5559 PIGNON ENTRAINEMENT D&G

ToB8: | 90892036 LEVIER HAUTEUR DE COUFE

TO83 | 20892468 BOITIER TRANSMISSION

T085 | 90803036 RESSORT ARBRE BOITIER

TO86 | 90803099 RESSCRT TENSION COURROIE [ GT535TF | 00025020 |
T087 90802900 POULIE BOITIER




